Entidad

Municipio

Tipo de Registro

Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Programa
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

clo de Recur Tipo de Recurso

2018
2018
2018
2018
2018

FIDEICOMISOS
FIDEICOMISOS
FIDEICOMISOS
FIDEICOMISOS
FIDEICOMISOS

Descripcion Ramo
Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano
Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano
Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano
Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano
Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano

Clave Ramo
5
5
5
5
15

Descripcion Programa
Actividades de apoyo administrativo
Actividades de apoyo administrativo
Actividades de apoyo administrativo
Actividades de apoyo administrativo
Actividades de apoyo administrativo

lave Progran

Programa Fondo Convenio - Especifico
Sin Especificar
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

Dependencia Ejecutora  imiento Finar ~Reintegro
Sin Especificar
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato

Tipo de Gasto

2- Gasto de Inversion
2-Gasto de Inversion
2-Gasto de Inversion
2-Gasto de Inversion

Partida

Total del Programa Presupuestario
616 - Otras construcciones de ingenieria civil u obra pesada

614 - Division de terrenos y construccion de obras de urbanizacion
615 - Construccion de vias de comunicacin

t

1t

iores de

631 - Estudios, formulacién y evaluacion de proyectos

noincluidos en

Aprobado
19281126
2201452
2497301
2681250
11901123

Modificado udado (MinisiJomprometid Devengado

19281126
2201452
2497301
2681250
11901123

7173216
1100725
1006591
804375

4261525

19202603.5
213614739
2497196.82
2681250
11888009.29

232457767
598363.22
370038.49
258716.47
1097459.49

Ejercido
2324577.67
598363.22
370038.49
258716.47
1097459.49

Pagado
2324577.67
598363.22
370038.49
258716.47
1097459.49

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Pagado SHCP

Pagado EF

ESTATUS  Observaciones (Captura)

Validado
Validado
Validado
Validado






